Mẫu 11. Xác nhận khách nước ngoài được miễn giấy phép lao động

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HUẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Đơn vị ………………		                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 V/v Đề nghị xác nhận khách                            Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm
nước ngoài không thuộc diện
    cấp giấy phép lao động

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm
                                                 - Phòng KHCN - HTQT

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BLĐTBXH ngày 20 tháng 01 năm 2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 102/2013/NĐ-CP ngày 05/9/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật lao động về lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam, (tên đơn vị) đề nghị Nhà trường xác nhận những khách nước ngoài sau đây không thuộc diện cấp giấy phép lao động (có danh sách và giấy tờ liên quan kèm theo).
Đề nghị Nhà trường xem xét, thẩm định và trình lên Cơ quan chức năng có liên quan chấp thuận.
Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                                   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
								(Ký và ghi rõ họ tên)